
VERDA
Vita

Zieleń to kolor życia, to znak odradzającej się wiosną 

przyrody. Kolor ten koi nasze nerwy, uspokaja nas. 

Lubimy się nim otaczać tworząc swój bezpieczny 

azyl - ogród. Bez względu na jego przeznaczenie, 

czy ma być miejscem zabaw dzieci, obiektem 

sportowym, schronieniem dla owadów, czy 

po prostu miejscem odpoczynku firma KLC 

seed company pomoże Państwu osiągnąć 

zamierzony efekt. 

Proponujemy zestaw mieszanek traw 

gazonowych, których skład odmianowy i 

gatunkowy został starannie dobranyi w zależności 

od przeznaczenia doskonale spełnia swoje funkcje.

Nasiona wykorzystywane w naszych mieszankach pochodzą 

z polskich plantacji i opierają się na odmianach rodzimych 

hodowli. Taki dobór zapewnia większą trwałość trawników, 

odporność na okresowe susze i mrozy. 
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Skład

Skład

Życica trwała gazon 50%

Kostrzewa czerwona rozłogowa 25%

Kostrzewa trzcinowa  10%

Wiechlina łąkowa 15%

Życica trwała gazonowa 40%

Życica trwała gazonowa 25%

Kostrzewa czerwona rozłogowa 15%

Kostrzewa trzcinowa 15%

Kostrzewa szczeciniasta 5%

Mieszanka do zastosowań rekreacyjno-sportowych. Tworzy zwartą i elastyczną 
darń, która łagodzi upadki. Jest również odporna na rozrywanie i udeptywanie 
w trakcie mocnej eksploatacji. Przy odpowiednio intensywnej pielęgnacji trawnik 
szybko się regeneruje i równomiernie odrasta po skoszeniu. 

Mieszanka do zastosowań uniwersalnych. Doskonale nadaje się do trawników 
przydomowych, osiedlowych i placów zabaw. Tworzy szybko zagęszczającą się 
darń przystosowaną do średnio intensywnego użytkowania.  Dzięki odpowiednio 
dobranemu składowi ma niskie wymagania glebowe, a także dobrze znosi letnie 
susze i mroźne zimy. 
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trawa z wyższych sfer
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Skład

Skład

Życica trwała gazonowa 30%

Kostrzewa czerwona rozłogowa gazonowa 15%

Kostrzewa szczeciniasta 25%

Kostrzewa szczeciniasta 10%

Kostrzewa trzcinowa gazonowa 10%

Komonica zwyczajna, facelia, koniczyna inkarnatka, koniczyna biała, 
koniczyna perska etc.

7% (po 1%)

Mieszanka kwiatów 3%

Życica trwała gazonowa 50%

Kostrzewa czerwona rozłogowa 25%

Kostrzewa szczeciniasta 20%

Kostrzewa szczeciniasta 5%

Mieszanka krajobrazowa o bogatym składzie gatunkowym. Poza trawami w 
skład mieszanki wchodzą różnorodnie kwitnące rośliny. Pozwala to na stworzenie 
doskonałego azylu dla pszczół i innych owadów zapylających. Trawnik taki 
wymaga minimalnego zaangażowania, kosimy go tylko raz późną jesienią, gdy z 
roślin osypią się nasiona.

Mieszanka ozdobna tworzy intensywnie zieloną darń stanowiącą doskonałe tło 
dla rabat i nasadzeń. Specjalnie dobrane gatunki i odmiany tworzą trawnik o 
jednolitej barwie. Delikatne i wąskie blaszki liściowe wymagają systematycznej 
troski. W zamian za nią trawnik stanie się klejnotem w koronie naszego ogrodu.



mocna skarPa

regeneracja

Skład

Skład

Życica trwała gazonowa 40%

Kostrzewa czerwona rozłogowa gazonowa 20%

Kostrzewa trzcinowa 30%

Życica mieszańcowa/wielokwaitowa 10%

Życica trwała gazonowa 70%

Kostrzewa czerwona rozłogowa gazonowa 15%

Kostrzewa szczeciniasta 15%

Mieszanka traw przeznaczona na tereny przydrożne, skarpy i miejsca 
zdegradowane. Specjalnie dobrane gatunki i odmiany cechują się niższymi 
wymaganiami glebowymi. Jednocześnie mają podwyższoną odporność na susze, 
mrozy i zasolenie gleby. Wszystkie te cechy zapewniają zadarnienie w różnych 
warunkach. Po dobrym ukorzenieniu, głęboki i mocny system korzeniowy 
zabezpiecza pochyłe tereny przed erozją.

Każdy trawnik w pewnym okresie swojego życia wymaga podsiewu, na przykład 
po okresie intensywnej suszy lub mroźnej zimy. W takim wypadku polecamy 
zastosowanie mieszanki regeneracyjnej. W jej skład wchodzą gatunki szybko i 
intensywnie zagęszczające się. Dzięki temu ekspresowo wypełniają wcześniej 
powstałe luki. Mieszankę możemy stosować również w przypadku, gdy chcemy 
szybko zazielenić powierzchnię.


